

**Mo Rønde Holding ApS**

**Gåsebakken 20**

**8410 Rønde**

**CVR-nr. 29 61 38 85**

**Årsrapport for 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 18/04 2016

---

Mogens Olesen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	8
Balance pr. 31. december 2015	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Mo Rønde Holding ApS  
Gåsebakken 20  
8410 Rønde

CVR-nr.: 29 61 38 85  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
Hjemsted: Syddjurs

### Direktion

Mogens Olesen, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i andre selskaber.

### **Udvikling i året**

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 425.802, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 526.102.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(9.625)</b>	<b>(8)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		435.427	153
Finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>(2)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>425.802</b>	<b>143</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>425.802</u></b>	<b><u>143</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		100.000	0
Ekstraordinært udbytte		0	4
Overført overskud		<u>325.802</u>	<u>139</u>
		<b><u>425.802</u></b>	<b><u>143</u></b>

**Balance pr. 31. december 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	1	125.000	153
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>125.000</u>	<u>153</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>125.000</u>	<u>153</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		463.798	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>463.798</u>	<u>0</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>4.400</u>	<u>45</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>468.198</u>	<u>45</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>593.198</u>	<u>198</u>

**Balance pr. 31. december 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		301.102	(25)
Foreslået udbytte for regnskabsåret		100.000	0
<b>Egenkapital</b>		<u><b>526.102</b></u>	<u><b>100</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.750	8
Gæld til associerede virksomheder		6.841	7
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		51.505	83
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>67.096</b></u>	<u><b>98</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>67.096</b></u>	<u><b>98</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>593.198</b></u>	<u><b>198</b></u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Selskabs- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	(24.700)	0	100.300
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	325.802	100.000	425.802
<b>Egenkapital 31. december 2015</b>	<b>125.000</b>	<b>301.102</b>	<b>100.000</b>	<b>526.102</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	t.kr
<b>1 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2015	150.000	150
Kostpris 31. december 2015	150.000	150
Værdireguleringer 1. januar 2015	3.371	(150)
Årets resultat	435.427	153
Udloddet udbytte	(463.798)	0
Værdireguleringer 31. december 2015	(25.000)	3
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>125.000</b>	<b>153</b>

Kapitalinteresser i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
LM Consulting ApS	Hedensted	50 %	1.177.597	870.508

## 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret for LM Consulting ApS' mellemværende med Danske Bank.